Perguruan Tinggi Negeri (PTN) maupun Perguruan Tinggi Swasta (PTS). 

2. Sesuai dengan ketentuan perpajakan dalam PER-11/PJ/2015 serta rekomendasi Badan 

Pemeriksa Keuangan (BPK), insentif dikenakan potongan pajak sebesar 5%. Dengan 

demikian, besaran insentif yang diterima per judul adalah sebesar Rp1.425.000 (satu juta 

empat ratus dua puluh lima ribu rupiah) setelah pemotongan pajak. 

3. Dokumen insentif dapat diunduh di tautan https://s.id/UnduhInsentifPKM25, kemudian 

dicetak, diberi materai, ditandatangani, distempel oleh instansi dan  dipindai 

4. Dokumen softfile diunggah ke tautan https://s.id/UnggahInsentifPKM25 paling lambat